

Phesgar Pachyukhiya Path
Gulka Bigha 44 Jaffer bin

DIVISION

अर्थपालक अभियन्ता
मानिस कार्य विभाग
कार्य प्रणाल्य दफ्तरगार (औद्योगिक)

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

4661

1715 x 40 Square Constellation

5510

ABSTRACT

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11)	PIPE Bench mark				
	pullam vide THB				
	p- 83/1				
(12)	2 NB @ 18 4078=50/413				8154:0
(11)	PIPE Reference pullam				
	vide THB - p- 83/2				
(13)	5 NB @ 18 1838=83/4				9194:0
(14)	Cleaning and Gravelly road land vide				
	THB - p- 83/3				
	0.9 Hect @ 18 49,733=47/100				44,766:0
(15)	Construction of Embankment with approved material				
	vide THB - p- 83/4				
	1628.46 m ³ @ 18 132=56/413				215,869:0
(16)	Construction of Embankment				
	current land 1000m				
	vide THB - p- 84/5				
	392.98 m ³ @ 18 184=23/413				73,578:0
(17)	Cost of subgrade & earthen shoulder				
	lead 1000m vide				
	THB - p- 84/6				
	3548.97 m ³ @ 18 189=11/413				6,71,146:0

Continuation

10,22,1410:0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/6) Constn of Formwork sub-base for 2 walls Well graded material wide THB — p — $\frac{34}{7}$ $994.80 \text{ m}^3 @ 1460 = 45 \text{ m}^3$ — 13 14,52,856.0					
(8/7) p/r laying N.B.M. — 18 with well graded material — p — $\frac{34}{8}$ $368.60 \text{ m}^3 @ 2056 = 17 \text{ m}^3$ — 13 4,57,904.0					
(9/8) p/r and laying p/r coat with Bitumen					
(10/9) Formwork (88) — p — 41 1/2 $3880.0 \text{ m}^2 @ 54 = 28 \text{ m}^2$ — 13 2,10,606.0					
(11/10) p/r laying rock coat with Bitumen Boulders (18) wide — p — $4 \frac{1}{2}$ $3880.0 \text{ m}^2 @ 18 = 22 \text{ m}^2$ — 13 40,694.0					
(12/11) p/r laying mix coat surface with Bitumen Formwork wide p — $4 \frac{2}{3}$ $3880.0 \text{ m}^2 @ 199.31 = 19 \text{ m}^2$ — 13 4,48,323.0					
(13/12) Construction of cur- retned concrete concrete 420 — p — $\frac{34}{9}$ $91.80 \text{ m}^3 @ 5519 = 92 \text{ m}^3$ — 13 5,16,729.0					

Continuation

— 13 44,94,822.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) PIP ordinary KA stone vide - p- 43/1					
2 NS (13) 1393-53/12				42	3,987 = 2
(14) PIP 200 m stone vide T.B - p- 43/2					
2 NS (14) 603-05/12				12	3,618 = 2
(15) PIP MMS project Sign Board and Milestone Board vide T.B - p-					
2 NS 1 NS vide T.B - p- 43/3				84 10 43 3	
3 NS (16) printing New letter and figure - p- 43/4					29,352 = 2
2200 cmt (17) 0-55 cmt				12	114 = 2
(18) PIP Boundary pullam vide - p- 43/5					
10 NS (18) 508-53/12				12	5,086 = 2
(19) PIP 600mm equalizer triangle vide - p- 43/6					
6 NS (19) 3920-75/12				12	29,522 = 2
(20) PIP 800mm x 600mm Rectangular - p- 43/7					
3 NS (20) 7586-76/12				12	22,760 = 2
Continuation					13 48,83,261 = 2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10/17) P.P.P. 600m x 450mm					
(11) Rectangular - p - $\frac{43}{8}$					
2ms. @ 52.10 = 32.15 - 18					10,421.20
(11/17) P.P.P. 900mm side					
(12) Octagonal - p - $\frac{43}{9}$					
2ms. @ 37.59 = 50.14 - 18					19,519.20
(12/18) P.V. laying Not Applied					
(13) T.C. Road Working on					
530.00 BT Surface - p - $\frac{43}{10}$					11,410.00
200.00m ² @ 8.50 = 93.17 - 18					1,70,186.20
(13/19) Road Working on					
8.50 P.C. portion 140					58,250.00

	T.N.B. - p - $\frac{43}{11}$				
30.00m ² @ 9.53 = 99.14 - 18					28,620.20
(14/20) Planting of trees and maintenance one year wide T.N.B. - p - $\frac{43}{12}$					
60ms. @ 11.3 = 50.14 - 18					6,810.20
(15/21) Dismantling Existing structure - p - $\frac{34}{11}$					
5.64m ² @ 474.62 = 6 - 18					2,644.20
(16/22) Dismantling Rec. structure - p - $\frac{34}{12}$					
5.04m ² @ 1066 = 6 - 18					5,333.20
(17/23) Dismantling Cement work on wide - p - $\frac{35}{13}$					

Continuation

13- 51,26,824.20

49
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
125.734 ³ (228=90/4 ³) — 18					28,717.20
($\frac{28}{23}$) Removing all type pipe wide — P — $\frac{35}{14}$					
20.4 (229=83/4 — 18)					4,597.20
($\frac{28}{24}$) E/10 in excavation for foundation wide — 113 — $\frac{35}{15}$					
89.404 ³ (285=71/4 ³) — 18					25,542.20
($\frac{28}{25}$) ptn dec 415 ad levelling cosine wide — 113 — P — $\frac{35}{16}$					
13.804 ³ (445=95/4 ³) — 18					61,906.20
($\frac{28}{26}$) ptn ptn in sub-structure — P — $\frac{35}{17}$					
101.224 ³ (5346=4/4 ³) — 18					5,41,164.20
($\frac{28}{27}$) ptn and laying R/c MP3 pipe for current wide — 113 — P — $\frac{35}{18}$					
22.504 (4204=64/4 — 18)					94,605.20
($\frac{28}{28}$) painting on parapet wall wide — 113 — P — $\frac{35}{19}$					
61.924 ² (108=98/4 ²) — 18					6,748.20
($\frac{28}{29}$) E/10 in excavation for foundation wide — 113 — P — $\frac{35}{20}$					

Continuation
EXHIBIT 58,90,106.20

\$ 1.600
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Daudnagar (A. bad)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
111.71 w ^B @ 285.71 w ^B — 18	(35/30)	ptn pce 4.5 in opau			31,917.50
		foundation vide			
		7.16 — P —		36/27	
7.92 w ^B @ 4485.95 w ^B — 18	(36/31)	ptn pce 4.20 in opau			35,529.00
		foundation — P —		36/22	
33.40 w ^B @ 5104.79 w ^B — 18	(37/32)	stiff 4.5 ft Bar in			1,70,498.00
		Reinwork — P —		86/23	
0.155 MT @ 76714.94 MT — 18	(38/33)	ptn pce 4.10 in sub-			11,891.00
		structure — P —		36/24	
16.24 w ^B @ 5346.41 w ^B — 18	(39/34)	ptn Neap 1.20 in			86,826.00
		Reinwork — P —		36/25	
36 w ^B @ 130.33 w ^B — 18	(40/35)	ptn pce 4.75 in sub-			4,692.00
		structure — P —		36/26	
10.02 w ^B @ 6119.02 w ^B — 18	(41/36)	stiff 4.5 ft Bar in			61,313.00
		Reinwork — P —		36/27	
1.01 MT @ 76,864.49 MT — 18	(42/37)	ptn Back filling behind			44,633.00
		abt & wing road — P —		36/28	
34.28 w ^B @ 742.14 w ^B — 18					25,441.00

Continuation

— 18 63,95,846.00

51
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/18) p/r Laying blttern width vide - p - $\frac{26}{29}$					
19.82 m^2 @ Rs 1324 = Rs 26147					Rs 38,143.00
(14/29) p/r Rec 430 in suborn stone work - p - $\frac{24}{30}$					
4.38 m^2 @ Rs 6828 = Rs 29907					Rs 29,907.00
(15/30) p/r Rec 440 in suborn Rec work - p - $\frac{31}{31}$					
0.38 m^2 @ Rs 77,987 = Rs 29,635					Rs 29,635.00
(16/31) parapet width Rec width vide - p - $\frac{31}{32}$					
4.0 m^2 @ Rs 5346 = Rs 21,386					Rs 21,386.00
(17/32) painting on parapet width vide - p - $\frac{31}{33}$					
27.65 m^2 @ Rs 108 = Rs 2987					Rs 3,013.00
(18/33) p/r Drainage about width T.H.B. - p - $\frac{31}{34}$					
4 m^2 @ Rs 468 = Rs 1872					Rs 1,873.20
(19/34) p/r in Excavation for foundation - p - $\frac{31}{35}$					
153.20 m^2 @ Rs 285 = Rs 43470					Rs 43,799.00
(20/35) p/r Rec 415 in valley Course - p - $\frac{31}{36}$					
11.21 m^2 @ Rs 4485 = Rs 50277					Rs 50,287.00
(21/36) p/r Rec 410 in open foundation - p - $\frac{31}{37}$					
49.20 m^2 @ Rs 5104 = Rs 251096					Rs 2,54,216.00

Continuation

Rs- 68,68,105.20

52
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(52/51) S/H P/W 80 Barn in					
Rec work side - p -				38/38	
0.236 MT @ 18 716, 714 = 94/MT - 18					18,105.70
(53/48) Pln pro. MTC in sub -					
Structure side - p -				38/39	
31.93 w ³ @ 18 5346 = 41/w ³ - 18					1,70,711
(54/49) Plr deep noted behind					
Abt & wing wall -					
Side T/HB - p -				38/40	
54 MS @ 18 130 = 33/MS - 18					7,038.00
(55/50) Plr Rec MTS in sub -					
Structure - p -				38/41	
18.84 w ³ @ 18 6113 = 02/w ³ - 18					1,15,282.00
(56/51) S/H P/W 80 Barn in					
Rec work side - p -				38/42	
1.88 MT @ 18 7864 = 49/MT - 18					1,42,199.00
(57/52) Plr Backfilling					
behind Abt & 2810 - p -				38/43	
55.59 w ³ @ 18 742 = 14/w ³ - 18					41,256.00
(58/53) Plr p/lthm media					
behind Abt & 410 - p -				38/44	
30.50 w ³ @ 18 1324 = 48/w ³ - 18					58,694.00
(59/54) Plr Rec MTS in Super					
Structure - p -				38/45	
7.68 w ³ @ 18 6828 = 11/w ³ - 18					52,440.00
(60/55) S/H P/W 80 Barn in					
Rec work - p -				39/46	

Continuation

18-74,73,833.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.66 MT @ RS 75.987 = 29.147 AS					51,472.00
(61/56) parapet construction					
per sq m — p — $\frac{39}{48}$					
5.47 MT @ RS 5346.41/MT = AS					29,245.00
(62/57) painting on parapet					
per sq m — p — $\frac{39}{48}$					
31.44 MT @ RS 108.987/MT = AS					4,080.00
(63/58) PM Drainage Spout					
per sq m — p — $\frac{39}{48}$					
4 MT @ RS 468.21/MT = AS					1,873.00
(64/59) PM Cement concrete					
M30 wearing course					
per sq m — p — $\frac{39}{48}$					
1.48 MT @ RS 1454.54/MT = AS					2,149.60
(65/60) PM and Laying 300					
mm Dia Drigation					
concrete pipe — p — $\frac{39}{48}$					
90.04 MT @ RS 986.64/MT = AS					88,794.00
— AS. 56,70,799.00					
Less 10% Below error — AS (-)					4,67,079.00
Total — AS					69,03,714.00
Less previous payment — AS (-)					48,31,942.00
Net payable Amt — AS					20,71,772.00
6/11/23					
6/11/23					

Continuation